

## Työnjaon mukaiset raportit kaupungin valmisteluista ja päätöksenteosta

VANHNEU 18.05.2021 § 36  
20/02.02.02.01/2020

Rakennus- ja ympäristölautakunta:	Marja-Leena Räsänen
Hyvinvointilautakunta:	Pirjo Hämäläinen
Siun sote:	Eira Väänänen
Liikenneturvallisuus:	Maija Hiltunen
Kaupungin viestintä:	Taimi Neuvonen

Vanhusneuvosto kuulee jäsenten seurantaraportit.

### **Päätös:**

Vanhusneuvosto kuuli raportit rakennus- ja ympäristölautakunnasta, hyvinvointilautakunnasta, Siun sotesta ja viestinnästä.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan ja hyvinvointilautakunnan talousluvuissa näkyy koronatilanne. Esimerkiksi pysäköinninvalvonnasta ei ole kertynyt tuloja kuten aiempina vuosina. Tapahtumia ei ole voitu järjestää, joten toisaalta kustannuksia on säästetty, mutta myöskään tuloja ei ole saatu.

Todettiin, että rakennus- ja ympäristölautakunnan käsittelyssä olevat asiat perustuvat pitkälti lakisääteisiin lupa-asioihin, joihin käytännössä vanhusneuvostolla ei ole vaikutusmahdollisuuksia tai -tarvetta. Vanhusneuvoston roolia tämän toimielimen asioiden suhteen on tarpeen selkeyttää. Esitettiin, että kutsuttaisiin rakennus- ja ympäristölautakunnan esittelijä vanhusneuvoston kokoukseen syksyllä.

Siun sotesta kerrottiin mm., että koronatilanne näkyy mm. kasvaneina lapsiperheiden palvelutarpeina. Perusterveydenhuoltoa yritetään parantaa 15 uudella lääkärinviralla. Todettiin, että kaikkien virkojen täyttäminen voi olla vaikeaa. Lisäksi henkilöstön määrässä osassa palvelutaloja näyttää olevan vajausta. Tuotiin esille huoli palvelutalojen hoivan tasosta, henkilöstömääristä ja valvonnan toteuttamisesta.

Kaupungin viestinnässä on pohdittu mm. kohtaamispaikoista tiedottamista. Kohtaamispaikat ovat myös tarkoitettu kaikille kuntalaisille ei vain ikääntyneille ja niitä on myös kaupungin haja-asutusalueilla. Tiedottamista kohtaamispaikoista voisi tehdä ikääntyville esim. vanhustenviikon yhteydessä. Todettiin, että ikäihmisten viestintä pitäisi olla monimuotoista, ei pelkästään sähköistä viestintää.

Merkitään pöytäkirjaan, että kokouksesta oli poissa asian käsittelyn aikana Reijo Lemettinen klo 10.40 - 10.41 ja asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana Kari U. Pesonen klo 10.49 - 10.55.